
令和２年３月１１日
６年生保護者様

長浜市立虎姫小学校
校長 三田村千佳子

令和元年度虎姫小学校卒業証書授与式について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげま
す。
日頃は、本校教育の推進につきまして格別のご理解とご支援を賜り、ありがとう

ございます。また、臨時休業中におきましても、ご理解とご協力をいただき深く感
謝申しあげます。
さて、令和元年度卒業証書授与式についてですが、先日配信メールでもお知らせ

いたしましたとおり、下記の内容で実施いたしますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年３月１８日（水）午前９時３０分より

２ 会 場 長浜市立虎姫中学校 体育館（受付：小学校児童昇降口）

３ 留意点
（１）受付は８時１５分～８時５０分となります。受付後児童は６年

生教室へ、保護者の方は図書室にお入りください。
（２）卒業証書授与式につきましては新型コロナウイルス感染予防の

ため、出席者は 卒業生、保護者、教職員に限らせていただき
ます。（来賓の方はＰＴＡ会長様のみとさせていただきます。）

（３）卒業証書授与式につきましては、時間を短縮して行います。
（４）当日の出席者は、マスク着用を原則とさせていただきます。予

防対策のためマスク着用をお願いします。

４ 事前練習
（１）日 時

３月１６日(月)午前９時００分～午前１０時３０分
３月１７日(火)午前９時００分～午前１０時３０分

（２）登下校 徒歩
（３）お知らせ

・学校にある荷物を１８日に持って帰ってもらいますが、この
２日間で児童が持って帰る場合は、大きな袋をご準備ください。

５ その他
〇この卒業証書授与式の内容は現時点（３月１１日)でのものです。
状況によっては変更の可能性もありますので予めご了承ください。
なお、変更する場合はメールにてお知らせをします。

〇ご不明な点につきましては学校（７３－２０６３）までお問合せく
ださい。


